

Протокол № АЭФ-ДМТО-147/2
проведения открытого аукциона в электронной форме
(АО «КСК»)

г. Москва

31 июля 2018 г.

1. Заказчик: Акционерное общество «Курорты Северного Кавказа» (далее - АО «КСК», ИНН 2632100740).

2. На заседании Единой комиссии присутствовали:
 Батраев Абрек Гиляниевич, Синицина Ольга Алексеевна, Аликов Мурат Владимирович, Ашимов Ренат Касимович, Некрасов Сергей Михайлович, Токарев Игорь Александрович, Чернышев Юрий Александрович, Боев Владимир Александрович.

Кворум имеется, заседание Единой комиссии правомочно.

На заседание Единой комиссии в качестве эксперта приглашен: директор Департамента материально-технического обеспечения – Ветчинников Владимир Николаевич.

3. Извещение о проведении открытого аукциона в электронной форме размещено на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок: www.zakupki.gov.ru, на сайте Общества (Заказчика): www.ncrc.ru, на сайте электронной площадки: Единая электронная торговая площадка www.roseltorg.ru 27 июня 2018 года № АЭФ-ДМТО-147.

4. Наименование открытого аукциона в электронной форме: Право на заключение договора на поставку картриджей для копировальной техники.

5. Сведения о существенных условиях договора:

Предмет договора	Поставка картриджей для копировальной техники.
Начальная (максимальная) цена договора	1 692 831,47 (Один миллион шестьсот девяносто две тысячи восемьсот тридцать один) рубль 47 копеек, без учета НДС, или 1 997 541,14 (Один миллион девятьсот девяносто семь тысяч пятьсот сорок один) рубль 14 копеек, включая НДС. В цену договора включены все расходы поставщика на доставку, уплату сборов, налогов и иных обязательных платежей.
Наименование, перечень поставляемого товара	В соответствии со спецификацией (Приложение № 1 к настоящему Протоколу).
Место поставки товара	123112, г. Москва, Тестовская улица, д. 10, 22 этаж и/или 357500, г. Пятигорск, пр. Кирова, д.82а, в соответствии с заявкой Покупателя.
Срок поставки товара	в течение 5 (Пяти) рабочих дней с момента направления Покупателем письменного уведомления о согласии на поставку товара.
Условия оплаты	В соответствии с проектом договора.
Финансирование	Собственные средства АО «КСК».

6. Процедура допуска к участию в аукционе в электронной форме участников закупки состоялось в 17:30 (мск) 26 июля 2018 года по адресу: 123112, г. Москва, ул. Тестовская, д. 10.

7. Заседание Единой комиссии по утверждению итогов аукциона состоялось в 16:30 (мск) 31 июля 2018 года по адресу: 123112, г. Москва, ул. Тестовская, д. 10.

8. Сведения об участниках закупки, подавших заявки:

Порядковый номер; дата и время регистрации заявки	Наименование участника закупки	Адрес местонахождения участника закупки
№ 1 от 16 июля 2018 года 15:01 (мск)	ООО «Расходные Материалы» (ИНН 7714522397)	111141, г. Москва, ул. Кусковская, д. 27, корп.1, пом. II Тел.: 8-495-783-37-64
№ 2 от 17 июля 2018 года 11:11 (мск)	ООО «КАРТРИДЖОПТТОРГ» (ИНН 2801239796)	675002, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Ленина, д. 182/1 Тел.: 8-962-284-65-52
№ 3 от 17 июля 2018 года 12:29 (мск)	ООО «Сонет НН» (ИНН 5262077095)	603000, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ул. Костина, д. 3, оф. 515 Тел.: 8-831-278-06-68
№ 4 от 17 июля 2018 года 15:14 (мск)	ООО «ЭВРИКА» (ИНН 7704350727)	115114, г. Москва, ул. Дербеневская, д. 20, стр. 23, оф. 9 Тел.: 8-495-363-94-49
№ 5 от 17 июля 2018 года 16:47 (мск)	ООО «СоюзИнтегро» (ИНН 7716694017)	129329, г. Москва, ул. Кольская, д. 2, корп. 6, пом. XV, комн. 16 Тел.: 8-499-290-51-26
№ 6 от 17 июля 2018 года 17:55 (мск)	ООО «ТОНКАРТ» (ИНН 7709478696)	127254, г. Москва, Огородный пр., д. 9А, стр. 1, оф. 302 Тел.: 8-495-970-97-67
№ 7 от 18 июля 2018 года 12:25 (мск)	ООО «СОНЕР» (ИНН 5262319604)	603122, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ул. Кузнечихинская, д. 100, оф. 12 Тел.: 8-831-215-90-09

9. Информация по процедуре допуска:

9.1. Допущены к процедуре проведения аукциона в электронной форме следующие организации:

- **ООО «Расходные Материалы»;**
- **ООО «КАРТРИДЖОПТТОРГ»;**
- **ООО «Сонет НН»;**
- **ООО «СоюзИнтегро»;**

- **ООО «СОНЕР».**

9.2. Торги проводятся на понижение цены договора.

9.3. Начальная (максимальная) цена договора 1 692 831,47 (Один миллион шестьсот девяносто две тысячи восемьсот тридцать один) рубль 47 копеек, без учета НДС.

10. Информация по процедуре проведения аукциона:

10.1. Открытый аукцион в электронной форме проходил на сайте электронной площадки: Единая электронная торговая площадка www.roseltorg.ru.

10.2. Дата и время начала процедуры аукциона в электронной форме: 30 июля 2018 года 13:00 (мск).

10.3. Дата и время окончания процедуры аукциона в электронной форме: 30 июля 2018 года 14:48 (мск).

10.4. Последнее предложение о цене договора предложено **ООО «СоюзИнтегро»** (Участник № 5) и составляет **1 303 284,58** (Один миллион триста три тысячи двести восемьдесят четыре) рубля 58 копеек, без учета НДС.

10.5. Предпоследнее предложение о цене договора предложено **ООО «Расходные Материалы»** (Участник № 1) и составляет **1 304 131,00** (Один миллион триста четыре тысячи сто тридцать один) рубль, без учета НДС.

11. **Решение:**

11.1. Признать участника аукциона в электронной форме **ООО «СоюзИнтегро»** победителем аукциона с ценой договора **1 303 284,58** (Один миллион триста три тысячи двести восемьдесят четыре) рубля 58 копеек, без учета НДС.

Решение принято единогласно.

11.2. Настоящий протокол подлежит хранению не менее пяти лет.

Решение принято единогласно.

12. Настоящий протокол подлежит публикации на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок: www.zakupki.gov.ru, официальном сайте Заказчика: www.ncrc.ru и на сайте электронной площадки: Единая электронная торговая площадка www.roseltorg.ru в сети Интернет.

Приложение:

1. Спецификация – на 2 л., в 1 экз.

2. Копия протокола проведения аукциона в электронной форме – на 1 л., в 1 экз.

Председатель комиссии _____ Батраев Абрек Гиляниевич

Член комиссии _____ Синицина Ольга Алексеевна

Член комиссии _____ Аликов Мурат Владимирович

Член комиссии	_____	Ашимов Ренат Касимович
Член комиссии	_____	Некрасов Сергей Михайлович
Член комиссии	_____	Токарев Игорь Александрович
Член комиссии	_____	Чернышев Юрий Александрович
Секретарь комиссии	_____	Боев Владимир Александрович
Эксперт	_____	Ветчинников Владимир Николаевич
Заказчик: Генеральный директор АО «КСК»	_____	Тимижев Хасан Хамишевич

**Приложение № 1 к Протоколу
от 31 июля 2018 года № АЭФ-ДМТО-147/2**

Спецификация на поставку картриджей

№ п/п	Наименование товара	Артикул	Кол-во, шт.	Начальная (максимальная) цена, руб., без учета НДС		Цена участника закупки, руб., без учета НДС	
				за единицу	всего	за единицу	всего
1	Hewlett-Packard 823A, Оригинальный лазерный картридж Hewlett-Packard LaserJet, Черный	CB380YC	1	15 489,78	15 489,78		
2	Hewlett-Packard 824A, Оригинальный лазерный картридж Hewlett-Packard LaserJet, Голубой	CB381YC	4	26 128,55	104 514,20		
3	Hewlett-Packard 824A, Оригинальный лазерный картридж Hewlett-Packard LaserJet, Желтый	CB382YC	2	26 026,41	52 052,81		
4	Hewlett-Packard 824A, Оригинальный лазерный картридж Hewlett-Packard LaserJet, Пурпурный	CB383YC	2	26 200,73	52 401,46		
5	Hewlett-Packard 824A, Барабан передачи изображений Hewlett-Packard LaserJet, Черный	CB384A	1	4 618,49	4 618,49		
6	Hewlett-Packard 824A, Барабан передачи изображений Hewlett-Packard LaserJet, Голубой	CB385A	1	12 997,86	12 997,86		
7	Hewlett-Packard 825A, Оригинальный лазерный картридж Hewlett-Packard LaserJet, Черный	CB390YC	1	4 058,17	4 058,17		
8	Hewlett-Packard 504A, Оригинальный лазерный картридж Hewlett-Packard LaserJet, Черный	CE250YC	1	10 143,27	10 143,27		
9	Hewlett-Packard 504A, Оригинальный лазерный картридж Hewlett-Packard LaserJet, Голубой	CE251YC	1	15 425,04	15 425,04		
10	Hewlett-Packard 504A, Оригинальный лазерный картридж Hewlett-Packard LaserJet, Желтый	CE252YC	3	15 140,78	45 422,34		
11	Hewlett-Packard 504A, Оригинальный лазерный картридж Hewlett-Packard LaserJet, Пурпурный	CE253YC	2	15 114,31	30 228,61		
12	Hewlett-Packard 650A, Оригинальный лазерный картридж Hewlett-Packard LaserJet, Черный	CE270AC	8	12 837,80	102 702,37		
13	Hewlett-Packard 650A, Оригинальный лазерный картридж Hewlett-Packard LaserJet, Голубой	CE271AC	4	21 104,75	84 418,98		
14	Hewlett-Packard 650A, Оригинальный лазерный картридж Hewlett-Packard LaserJet, Желтый	CE272AC	5	21 104,75	105 523,73		
15	Hewlett-Packard 650A, Оригинальный лазерный картридж Hewlett-Packard LaserJet, Пурпурный	CE273AC	3	21 104,75	63 314,24		

16	Hewlett-Packard 78A, Оригинальный лазерный картридж Hewlett-Packard LaserJet, Черный	CE278AC	28	4 130,86	115 663,97		
17	Hewlett-Packard 85A, Оригинальный лазерный картридж Hewlett-Packard LaserJet, Черный	CE285AC	22	3 558,42	78 285,32		
18	Hewlett-Packard 651A, Оригинальный лазерный картридж Hewlett-Packard LaserJet, Черный	CE340AC	8	8 948,47	71 587,73		
19	Hewlett-Packard 651A, Оригинальный лазерный картридж Hewlett-Packard LaserJet, Голубой	CE341AC	8	22 583,06	180 664,47		
20	Hewlett-Packard 651A, Оригинальный лазерный картридж Hewlett-Packard LaserJet, Желтый	CE342AC	3	22 725,94	68 177,82		
21	Hewlett-Packard 651A, Оригинальный лазерный картридж Hewlett-Packard LaserJet, Пурпурный	CE343AC	3	22 725,94	68 177,82		
22	Hewlett-Packard 90X, Оригинальный лазерный картридж HP LaserJet увеличенной емкости, Черный	CE390XC	1	15 116,32	15 116,32		
23	Hewlett-Packard 80X, Оригинальный лазерный картридж Hewlett-Packard LaserJet увеличенной емкости, Черный	CF280XC	20	9 192,72	183 854,41		
24	Hewlett-Packard 12A, Оригинальный лазерный картридж Hewlett-Packard LaserJet, Черный	Q2612AC	2	4 046,28	8 092,56		
25	Hewlett-Packard 70A, Оригинальный лазерный картридж Hewlett-Packard LaserJet, Черный	Q7570AC	6	11 336,06	68 016,36		
26	Оригинальный картридж Kyocera TK-590C, Голубой	TK-590C	1	7 578,31	7 578,31		
27	Оригинальный картридж Kyocera TK-590K, Черный	TK-590K	1	6 652,31	6 652,31		
28	Hewlett-Packard 55X, Оригинальный лазерный картридж HP LaserJet увеличенной емкости, Черный	CE255XC	4	11 923,33	47 693,32		
29	Hewlett-Packard 653X, Оригинальный лазерный картридж Hewlett-Packard LaserJet увеличенной емкости, Черный	CF320XC	1	13 181,15	13 181,15		
30	Hewlett-Packard 646A, Оригинальный лазерный картридж Hewlett-Packard LaserJet, Голубой	CF321AC	1	18 532,48	18 532,48		
31	Hewlett-Packard 646A, Оригинальный лазерный картридж Hewlett-Packard LaserJet, Желтый	CF322AC	1	19 122,88	19 122,88		
32	Hewlett-Packard 646A, Оригинальный лазерный картридж Hewlett-Packard LaserJet, Пурпурный	CF323AC	1	19 122,88	19 122,88		
Итого			150	-	1 692 831,47	-	

Примечание:

Товар должен быть новым, не бывшим в употреблении.